АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2019 года № 24
О постановке на регистрационный учет

на получение жилой площади

Титова Виталия Николаевича
Согласно ст.8 Федерального Закона №159 от 21.12.1996г. «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот, оставшихся без попечения родителей», Федерального Закона №117 от 08.02.1998г. «О внесении изменений и дополнений в ст.8 ФЗ о дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях защиты жилищных прав детей-сирот и детей без родительского попечения, на основании Постановления Администрации Курской области №282 от 24.12.2007г. «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей находящихся под опекой, попечительством, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемым по договорам социального найма на территории Курской области, Закона Курской области №59-ЗКО от 6 июня 2007 года «О мерах по обеспечению дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей без родительского попечения, в Курской области», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с тем, что несовершеннолетний Титов Виталий Николаевич, 15.05.2001 года рождения, относится к категории детей, оставшихся без попечения родителей, поставить на регистрационный учет на получение жилой площади и включить несовершеннолетнего Титова Виталия Николаевича в льготную очередь под № 1 в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района

Л.А. Малыхина